
Zarządzenie Nr 73/2016 

Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 03 sierpnia 2016 roku

w sprawie : informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku.

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) zarządzam, 

co następuje:

§ 1.1. Przyjmuję informację o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze 

półrocze 2016 r. oraz informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

2. Informacja stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Informacja, o której mowa w ust.l wraz z informacją o przebiegu wykonania planu 

finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Borku Wlkp. oraz Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy Borek Wlkp. za pierwsze półrocze, podlega przedłożeniu Radzie Miejskiej 

Borku Wlkp. oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURKHjgTRZ

mgr Mprfek Rożek


